
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DNS 

DNS 

DQ 

#    

107 

11 

18 

19 

109 

33 

66 

116 

20 

93 

105 

117 

90 

65 

80 

301 

88 

17 

8 

46 

999 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Bernardo Cardoso 

Daniel Nino 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

João Cardoso 

Pablo Alves 

Pedro Burger 

Arthur Scherer 

Roger Sandoval -S 

José Neto -R 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

Victor Manzini -R 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

João Bortoluzzi 

Rafael Reis 

Augusto Sangalli -R 

Juninho Berlanda 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Fabiano Cardoso 

Lutianne Soares 

A 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

A 

C 

C 

A 

K 

A 

A 

C 

A 

A 

B 

G 

I 

A 

Model   

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

208 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

C3 

HB20 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

Laps   

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

5 

3 

15 

Total Time 

22:12.132 

22:12.360 

22:16.432 

22:17.144 

22:18.953 

22:20.922 

22:21.708 

22:21.831 

22:30.779 

22:33.021 

22:56.339 

22:56.690 

23:08.509 

18:51.436 

7:54.715 

4:37.848 

17.394 

18.217 

20:09.761 

Diff   

0.228 

4.300 

5.012 

6.821 

8.790 

9.576 

9.699 

18.647 

20.889 

44.207 

44.558 

56.377 

3 Laps 

12 Laps 

14 Laps 

17 Laps 

17 Laps 

DNS 

DNS 

DQ 

Gap   

0.228 

4.072 

0.712 

1.809 

1.969 

0.786 

0.123 

8.948 

2.242 

23.318 

0.351 

11.819 

3 Laps 

9 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

0.823 

Best Time   

1:08.969 

1:08.734 

1:09.386 

1:09.471 

1:09.305 

1:09.317 

1:09.399 

1:08.995 

1:09.821 

1:09.946 

1:11.680 

1:10.254 

1:12.995 

1:09.226 

1:10.102 

1:09.464 

1:09.397 

In   

10 

13 

10 

13 

17 

12 

7 

16 

9 

9 

9 

7 

13 

7 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

3 

Sorted on Laps

Announcements 

#999 - Desclassificado da prova pelo incidente com o carro #65 - Decisão 01 

Margin of Victory 

0.228 

Avg. Speed 

104,654 

Best Lap Tm 

1:08.734 

Best Speed 

119,312 

Best Lap by 

11 - Bernardo Cardoso 

Printed: 15/09/2024 15:18:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 14:11:03 

Velopark 2,278 km 

15/09/2024 14:17 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/09/2024 15:22:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:35



Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DNS 

DNS 

DQ 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 12 Laps) 

#    

107 

11 

19 

33 

66 

116 

20 

90 

65 

80 

301 

17 

8 

46 

999 

18 

109 

93 

105 

117 

88 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Bernardo Cardoso 

Marcus Indio / Enzo Gianfratti 

Pablo Alves 

Pedro Burger 

Arthur Scherer 

Roger Sandoval -S 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

João Bortoluzzi 

Rafael Reis 

Juninho Berlanda 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Fabiano Cardoso 

Lutianne Soares 

Daniel Nino 

João Cardoso 

José Neto -R 

Thiago Guinzelli / Eduardo Moratelli 

Victor Manzini -R 

Augusto Sangalli -R 

A 

A 

I 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

C 

A 

B 

G 

I 

A 

A 

A 

C 

A 

K 

A 

Model   

NEW ONIX 

NEW ONIX 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

ONIX 

YARIS 

C3 

HB20 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

208 

NEW ONIX 

Cl 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Laps   

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

5 

3 

15 

17 

17 

17 

17 

17 

Total Time 

22:12.132 

22:12.360 

22:17.144 

22:20.922 

22:21.708 

22:21.831 

22:30.779 

23:08.509 

18:51.436 

7:54.715 

4:37.848 

18.217 

20:09.761 

22:16.432 

22:18.953 

22:33.021 

22:56.339 

22:56.690 

17.394 

Diff   

0.228 

5.012 

8.790 

9.576 

9.699 

18.647 

56.377 

3 Laps 

12 Laps 

14 Laps 

17 Laps 

DNS 

DNS 

DQ 

2.521 

16.589 

39.907 

40.258 

17 Laps 

Gap   

0.228 

4.784 

3.778 

0.786 

0.123 

8.948 

37.730 

3 Laps 

9 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

2.521 

14.068 

23.318 

0.351 

17 Laps 

Best Time   

1:08.969 

1:08.734 

1:09.471 

1:09.317 

1:09.399 

1:08.995 

1:09.821 

1:12.995 

1:09.226 

1:10.102 

1:09.464 

1:09.397 

1:09.386 

1:09.305 

1:09.946 

1:11.680 

1:10.254 

In   

10 

13 

13 

12 

7 

16 

9 

13 

7 

3 

3 

0 

0 

0 

3 

10 

17 

9 

9 

7 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#999 - Desclassificado da prova pelo incidente com o carro #65 - Decisão 01 

Margin of Victory 

0.228 

Avg. Speed 

104,654 

Best Lap Tm 

1:08.734 

Best Speed 

119,312 

Best Lap by 

11 - Bernardo Cardoso 

Printed: 15/09/2024 15:19:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 13 a 15 de setembro de 2024 

6ª Etapa Turismo Nacional 

6ª Prova 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 14:11:03 

Velopark 2,278 km 

15/09/2024 14:17 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Paulo Rotta

Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/09/2024 15:22:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
15/09/2024 15:22:35


